Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Североуральск 1984/1472/960/448 архетипа ИВ Аватара Синтеза Арсана ИВАС Кут Хуми

Совет Подразделения ИВДИВО
Протокол Совета от 07.06.2024 год

Утверждено Главой подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми Рязанов А.С. 24.08.2024 г.

Присутствовали: 16 Аватаров ИВО
1.  Рязанов Алексей Сергеевич
2.  Таранкова Ирина Алексеевна
3.  Козиева Любовь Юрьевна
4.  Заринш Марина Улдисовна
5.  Орлова Елена Владимировна
6.  Иванова Надежда Георгиевна
7.  Казанцев Сергей Степанович
8.  Конопелькина Светлана Павловна
9. Радаева Любовь Ивановна
10. Рязанова Светлана Александровна
11. Шадрин Александр Вячеславович
12. Корытина Ольга Александровна
13. Шефер Ольга Рихардовна
14. Казанцева Любовь Владимировна
15. Коростина Галина Ивановна

Состоялись:
1. Командой ДП-х выражением Синтеза и Огня организации ИВАС по ДП служения ИВДИВО вошли и развернули среду Совета Подразделения ИВДИВО Североуральск.
2.  Практика-тренинг с ИВАС Кут Хуми в зале 4032 Архетипа ИВДИВО на отстроенность и наполненность тела Аватара по ДП-ти синтезом всех Ч-С-А-Ч, видами жизни, подготовкой каждого, Огнем и Синтезом ИВАС Кут Хуми, фиксации, развертки выражения Огня и Синтеза ИВАС Кут Хуми  ДП собой в течении всего Совета подразделения.
3.  Практика-тренинг: Магнит с ИВАС подразделения Арсан Аврора.
     -  Мозговой штурм: Практика «Зова».
4.  Набор текстов краткого содержания проведенных Синтезов ИВО в подразделении ИВДИВО Североуральск, Школ развития Совершенными инструментами ИВО. Рекомендации Владыки Кузминой Юлии по 33 Синтезу ИВО.
5.  Первостяжание. Стяжание восхождения в 5 архетипов ИВДИВО пяти Космосов. Стяжание 5 Рождений Свыше, 5 Новых Рождений. Стяжание по 512 Частей, перевода личных ИВДИВО-зданий, сотворения Мировых тел и их ИВДИВО-зданий. Стяжание Владыки Изначально Вышестоящего Отца в Физическом теле и шести Жизней
6.  Первостяжание. Стяжание восхождение и воскрешение в десяти архетипах ИВДИВО явлением пяти Космосов: восьмой и девятой Метаизвечинах, 10 и 11 Всеединах, 42 и 43 Октавах, 72 и 73 Метагалактиках. Стяжание десяти Рождений Свыше, десяти Новых Рождений. Стяжание 2560 Частей ИВО пяти видов Космоса с разверткой Рождения Свыше Компетентного и Полномочного каждым, стяжание Владыки ИВО. Расширение Компетенций и Полномочий на десять стяженных архетипов пяти видов Космоса. Трансляция четырех зданий, четырех миров в каждом из пяти архетипов пяти видов Космоса в вершинное выражение каждого из них.

Решения:
1.Самостоятельно каждому ДП отслеживать и своевременно стяжать обновления ИВДИВО. Рекомендации ИВАС Кут Хуми.
2.  Разработка Части Сердце, Вера ИВО. Материалы 53 Синтеза ИВО.
3.  Устремленных на набор текстов Синтезов ИВО, Школы Совершенных инструментов ИВО, фиксировать поручение у Главы Метагалактического Агентства Информации подразделения ИВДИВО  Ивановой Надежды Георгиевны.
4.  Сложение практики «Зова» ракурсом подразделения с целеепологанием на развитие, расширение подразделения ИВДИВО Североуральск проведением Курсов Синтеза ИВО, Школы развития Совершенными инструментами ИВО с согласованием Главы Совета ИВО подразделения ИВДИВО Рязановым Алексеем Сергеевичем.
5.  Завершением Совета Подразделения, вспыхивая цельностью всего стяженного и возожженного, вспыхивая итогами всех практик, итогами и  принятыми решениями Совета, всеми реализациями и всем достигнутым подразделения ИВДИВО Североуральск, эманировали все стяженное и возожженное в ИВДИВО, ИВДИВО подразделения Североуральск, 400 тыс. человек ИВДИВО территории,  ИВДИВО каждого.

Составил: ИВДИВО-Секретарь ИВДИВО  Марина Заринш.